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Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna waga skrzydta bramy
Naped bramy

Zasilanie bramy

Uwagi do gwarancji

Opis produktu

Zestaw BFT DEIMOS BT A600 KIT PL do
bram przesuwnych

2 494,84 zt
18858

2611838
8027908473868
600 kg
Mechaniczny
24V

Gwarancja 24 miesiace na
podstawie paragonu lub faktury
zakupu.

Zestaw BFT DEIMOS BT A600 KIT PL do bram przesuwnych

Oferujemy zestaw BFT DEIMOS BT A600 KIT PL, idealny do obstugi bram przesuwnych o wadze do 600 kg. Dzieki
zaawansowanej centrali sterujgcej HAMAL, programowanej za pomocg przyciskéw i potencjometréw, zyskujesz petng kontrole

nad dziataniem bramy.

W zestawie znajduje sie zintegrowany radioodbiornik, ktéry obstuguje do 63 pilotéw, co zapewnia wygode i elastycznos$¢ w
uzytkowaniu. Silnik zasilany napieciem 24V zapewnia ptynne dziatanie, a funkcja amperometrycznego wykrywania przeszkéd

zwieksza bezpieczenstwo uzytkowania.

System charakteryzuje sie miekkim startem, co minimalizuje zuzycie mechanizméw. Dodatkowo, mechaniczne wytgczniki
kraficowe oraz zwolnienia na kofcu cyklu pracy gwarantujg dtugotrwate i bezawaryjne uzytkowanie.

¢ Model: 2611838

¢ Maksymalna waga skrzydta bramy: 600 kg

¢ Zasilanie bramy: 24V

¢ Naped bramy: Mechaniczny

e Gwarancja: 24 miesigce na podstawie paragonu lub faktury zakupu
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